Por secretaría, líbrese el oficio correspondiente dirigido a la Oficina de Registro 
de Instrumentos Públicos de Garzón (H). 

6º.- AUTORIZAR a la entidad demandante consignar a órdenes de este Juzgado en 
la cuenta de depósitos judiciales del Banco Agrario de Colombia, la suma de TRES 
MILLONES TRESCIENTOS SETENTA Y DOS MIL NOVECIENTOS SETENTA Y UN PESOS 
($3.372.971) M/CTE., valor que corresponde a la estimación por la indemnización 
por perjuicios como consecuencia de la imposición de la servidumbre. Una vez 
efectuada la consignación como lo ordena el artículo 27.2 de la Ley 56 de 1981 
(art. 2.2.3.7.5.2. Decreto 1073 de 2015), para los fines previstos en el artículo 29